
ZARZĄDZENIE NR 3/2024 

BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 

z dnia 2 stycznia 2024 r. 

w sprawie programu „Streetworking w Gminie Strzelce Opolskie” w 2024 r. 

 

Na podstawie art. 110 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  

(Dz.U. z 2023 r. poz. 9011) zarządzam, co następuje: 

§1 

Wyrażam zgodę na kontynuację programu „Streetworking w Gminie Strzelce Opolskie”, 

mającego na celu poprawę jakości życia i doprowadzenie do zmiany postawy oraz sposobu 

myślenia wśród osób bezdomnych i zagrożonych bezdomnością w 2024 r.  

§2 

Program „Streetworking w Gminie Strzelce Opolskie”, obowiązujący w okresie od 1 stycznia 

2024 r. do 31 grudnia 2024 r. stanowi załącznik do zarządzenia. 

§3 

Realizację programu, o którym mowa w § 1, powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Strzelcach Opolskich. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 1 stycznia 2024 r. 

 

 

Burmistrz Strzelec Opolskich 

 

      Tadeusz Goc 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz.U. z 2022 r. poz. 2754 oraz z 2023 r. poz. 535, 
1693, 1938i 2760. 


